Gorinchem Vierkamp deel 4

Progr. nr. 1 4x50m Wisselslag estafette senioren dames all-in

1 PCG1

2 PCG2

3 ScCom

4 De Zeehond'73

De Zeehond'73

03-01750  Daphne Zoetekouw 0.40.02
03-00804  Lotte van Oudenaarden

03-00254  Isabella de Wit

03-00026  Tessa Quak

PCG 2

00-05452  Eline Greven 0.37.18
01-02572  Danique Gieltjes

99-00412  Esmeralda van Werkhoven

01-05758  Hasse Leemans

Progr. nr. 2 4x50m Wisselslag estafette senioren heren all-in

1 PCG

2 Barracuda

Barracuda
00-00797  Marijn Poortvliet 0.33.09
02-03093  Thomas Vermeij

01-04109  Boris Bruijninckx
01-04845  Chris van Tienhoven

Progr. nr. 3 25m Vlinderslag m. minioren 2 en later

1 Flora Szili-Torok Barracuda
2 Jinth Engelse Barracuda
Dorien van Luijk Barracuda

Progr. nr. 4 25m Vlinderslag j. minioren 2 en later

1 Michael Chen De Zeehond'73
2  Chen Xivan Vianen Barracuda
Hassan Turay Barracuda

Progr. nr. 5 50m Rugslag m. minioren 4 en later

1 Esther Haarsma Barracuda

2 Marit Huisman Barracuda

3 Crystal Chen De Zeehond'73

4 Senne Krimpenfort Barracuda

5  Anouchka Bos Barracuda

6  Sanne van Kesteren De Zeehond'73

7 Alyssa Dortland Barracuda
Emma Kradolfer Barracuda
Sterre de Lange De Zeehond'73

Proar. nr. 6 50m Rugslag j. minioren 4 en later

1 Thijs Visser Barracuda
2  BasBechtold Barracuda
3 Lars Stout Barracuda

Gorinchem Vierkamp deel 4, 06-06-15 te Gorinchem

50m
2.13.92 0.32.07
2.26.09 0.37.18
2.30.56 0.41.38
2.48.53 0.40.02
PCG 1
99-02828  Anouk van Weelden
99-04802  Lise van Mourik
99-00940  lise Wijnmaalen
01-00298  Esmee Wijnmaalen
SCOM
01-02040  Fleur Fikkers
86-00212  Loes van Bremen
93-06910  Rebecca van Eeren
01-03424  Ashley Kock
50m
2.09.68 0.32.64
2.28.94 0.33.09
PCG
01-00527  Rolf Jens
97-01175  Jeremy Evers
98-02443  Job Kooij
98-05467  Jasper Borsje
0.27.88 08-00114
0.28.04 08-00204
0.49.04 07-00690
09-00001
0.37.39 08-00191
0.50.90 07-00519
0.44.41 05-01954
0.48.55 05-02620
0.51.84 06-00848
0.54.82 06-01714
0.53.55 05-01528
0.59.14 06-00452
06-01932
06-01982
0.54.65 06-00036
0.48.42 05-02129
0.47.70  06-00007
0.51.78 06-00199
Hupprog

Eindtijd
21800 |
22727 |l
23396 I
24910

0.32.07

0.41.38

Eindtijd
21376 |
24496 |l

0.32.64

Eindtijd

0.25.56 I
0.32.32 Il

VDNVC

Eindtijd
03471 |
0.39.06 I

VvC

Eindtijd
04545 |
04590 Il
05087 Il
0.52.26
0.52.42
0.58.54
1.02.82

RF

afg.

Eindtijd
04739 |
04920 I
05239 i
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Gorinchem Vierkamp deel 4

Vervolg Progr. nr. 6 50m Rugslag j. minioren 4 en later

4 Joshua Agussalim
5  lIrek Sienko
Daan Vos
Peter Zoetekouw
Nino de Lange

Barracuda
Barracuda
Barracuda
De Zeehond'73
De Zeehond'73

Progr. nr. 7 100m Rugslag m. junioren 1 en later

Daphne Zoetekouw

Isabella de Wit

Tessa Quak

Judith Haarsma

Veerle van den Akker

Elif Keskin

Mira Bruijninckx

Demi Blijie

Lotte van Oudenaarden
0 Anemoon Hoogstrate

= O 00 N OO Or b W N -~

De Zeehond'73
De Zeehond'73
De Zeehond'73
Barracuda

PCG

PCG

Barracuda

De Zeehond'73
De Zeehond'73
Barracuda

Progr. nr. 8 100m Rugslag j. minioren 6 en later

Bram de Haas

Chris Siemens

Luca van Noorloos
Bart Wijkniet

Nathan Vos

Hidde Pranger

Joey Chang-Chu Chen
8 JipvanVeen

Mitchel Oldenburg
Michael van den Enden
Maxim Bolander

(o NS ) B S O R S

PCG

De Zeehond'73
PCG

PCG

Barracuda

De Zeehond'73
De Zeehond'73
Barracuda

De Zeehond'73
PCG

SCOM

Progr. nr. 9 100m Schoolslag m. junioren 3 en later

Esmee Wijnmaalen
Noa Krimpenfort
Danique Gieltjes
Rebecca Fehér
Sanne van 't Hoff
Kim Kuijpers
Angelina Schellen
Hasse Leemans
Fleur Fikkers

10 Sanne Drieénhuizen
11 Ashley Kock

12 Sanne Boeren

O N O OB W N -~
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PCG
Barracuda
PCG

PCG

PCG

PCG

De Zeehond'73
PCG
SCOM
Barracuda
SCOM
PCG

Progr. nr. 10 100m Schoolslag j. junioren 2 en later

Rolf Jens

Thomas Vermeij
Boris Bruijninckx
Chris van Tienhoven
Martijn Paul

Niels Hendrickx

(o & ) B S O R S

PCG
Barracuda
Barracuda
Barracuda
SCOM
PCG

Gorinchem Vierkamp deel 4, 06-06-15 te Gorinchem

0.51.13
1.06.70
1.09.48
0.52.18
0.59.36

1.26.68
1.25.20
1.31.57
1.37.36
1.37.36
1.40.39
1.46.26
1.47.00
1.59.72

1.29.06
1.30.09
1.37.23
1.45.91
1.43.00
1.51.67
1.47.46
1.57.08
2.18.94
1.35.45
1.21.80

1.31.80
1.33.09
1.31.77
1.37.32
1.46.09
1.45.25
1.49.48
1.41.72
1.48.22
1.57.68
1.46.44
2.02.19

1.22.40
1.37.75
1.39.34
2.03.63
1.57.56
2.23.38

06-00153
06-01175
06-01295
05-00203
05-00047

03-01750
03-00254
03-00026
03-03878
03-02030
03-03164
03-03020
04-02688
03-00804
04-04232

04-00391
04-00005
03-02199
03-02215
04-02335
04-00601
04-02359
04-01353
04-03179
04-01589
03-00845

01-00298
01-04890
01-02572
02-00592
02-04126
02-01944
02-03618
01-05758
01-02040
01-05216
01-03424
01-00050

01-00527
02-03093
01-04109
01-04845
02-03057
02-03123

Hupprog

50m

0.40.09
0.40.48
0.44.67
0.45.64
0.46.35
0.45.81
0.50.13
0.54.40
0.55.46
0.59.95

50m

0.42.39
0.42.76
0.44.35
0.50.42
0.48.47
0.52.05
0.53.52
0.55.36

50m

0.44.02
0.44.10
0.43.57
0.45.32
0.50.10
0.50.00
0.49.95
0.49.17
0.52.51
0.50.74
0.55.02
0.57.44

50m

0.38.26
0.44.80
0.51.64
0.54.58
0.52.57
0.56.04

Eindtijd
0.53.51
1.05.80
RC
RD
afg.

Eindltijd
12124 |
12226 |l
13248 I
1.35.29
1.36.26
1.36.75
1.45.20
151.71
1.54.41
2.04.36

Eindtijd
1.26.99 I
1.28.52 Il
1.32.01 Il
1.40.02
1.40.22
1.49.71
1.49.71
1.52.00

RD\RH
afg.
afg.

Eindtijd
13146 |
13155 |l
13270 I
1.36.13
1.43.92
1.45.11
1.45.39
14713
1.49.57
151.18
1.56.05
2.05.24

Eindtijd
12145 |
13636 |
14739 I
1.50.89
153.13
2.06.92
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Gorinchem Vierkamp deel 4

Vervolg Progr. nr. 10 100m Schoolslag j. junioren 2 en later

Yoran Venderbos
Matthijs van Haren

PCG
SCOM

Progr. nr. 11 100m Wisselslag m. jeugd 2 en later
1 Anouk van Weelden PCG

2  Esmeralda van Werkhoven PCG

3 Lise van Mourik PCG

4 Eline Greven PCG

5  Mayke Boogert Barracuda

6  Cornalijn Hazelebach Barracuda

Progr. nr. 12 100m Wisselslag j. junioren 4 en later

1

Marijn Poortvliet

Barracuda

Progr. nr. 13 200m Schoolslag m. senioren 2 en later

1
2

Isabella de Wit
Daphne Zoetekouw

De Zeehond'73
De Zeehond'73

Progr. nr. 14 200m Schoolslag j. jeugd 2 en later

1
2
3

Job Kooijj

Jeremy Evers
Jasper Borsje
Thomas Swart

PCG
PCG
PCG
PCG

Progr. nr. 15 100m Vlinderslag senioren dames all-in

1
2
3

llse Wijnmaalen
Rebecca van Eeren
Loes van Bremen

PCG
SCOM
SCOM

Progr. nr. 16 _100m Vlinderslag senioren heren all-in

1

Nikhom Westphal

SCOM

Proar. nr. 17 50m Schoolslag m. minioren 2 en later

1
2
3

Flora Szili-Torok
Jinth Engelse
Dorien van Luijk

Barracuda
Barracuda
Barracuda

Proar. nr. 18 50m Schoolslag j. minioren 2 en later

1
2
3

Hassan Turay
Michael Chen
Chen Xi van Vianen

Barracuda
De Zeehond'73
Barracuda

Progr. nr. 19 100m Schoolslag m. minioren 4 en later

o O W DN

Gorinchem Vierkamp deel 4,

Anouchka Bos
Marit Huisman
Senne Krimpenfort
Crystal Chen
Alyssa Dortland
Sanne van Kesteren
Esther Haarsma
Emma Kradolfer
Sterre de Lange

Barracuda
Barracuda
Barracuda
De Zeehond'73
Barracuda
De Zeehond'73
Barracuda
Barracuda
De Zeehond'73

06-06-15 te Gorinchem

1.39.27
1.37.89

1.12.24
1.16.68
1.18.99
1.21.20
1.32.54
1.33.70

1.17.73

3.24.41
3.31.97

2.58.59
3.06.37
3.29.65
4.20.55

1.12.18
1.16.86
1.26.93

1.17.27

1.01.71

1.57.37
1.59.73
2.12.62
2.08.81

2.56.49
2.06.17

02-03895
01-04777

99-02828
99-00412
99-04802
00-05452
99-06174
99-04502

00-00797

03-00254
03-01750

98-02443
97-01175
98-05467
98-01399

99-00940
93-06910
86-00212

02-03329

08-00114
08-00204
07-00690

07-00519
09-00001
08-00191

05-01528
05-02620
06-01714
06-00848
06-01932
06-00452
05-01954
06-01982
06-00036

Hupprog

50m

50m
0.46.23
0.46.17

50m

0.39.67
0.43.90
0.43.30

50m

0.34.00
0.38.12
0.38.72

50m
0.34.89

50m

0.55.89
0.56.12
0.59.78
1.01.16
1.10.35
1.12.48

100m
1.37.67
1.38.92

100m
1.25.02
1.30.27
1.32.64

Eindtijd
afg.

Eindtijd
1.12.32
1.16.96
1.17.46
1.27.14
1.31.87a
1.31.87b

Eindtijd
1.16.39

Eindtijd
3.23.45
3.28.24

Eindtijd
2.56.89
3.08.46
3.15.47

Eindtijd
1.15.08
1.25.37
1.28.54

Eindtijd
1.14.07

Eindtijd
0.59.17
1.03.80
1.12.10

Eindtijd
1.03.07
1.14.27
1.17.83

Eindtijd
1.56.24a
1.56.24b
2.06.91
2.08.01
2.11.09
2.31.70

afg.

SK

Il
Il
SK

SL
AE/SL
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Gorinchem Vierkamp deel 4

Progr. nr. 20 100m Schoolslag j. minioren 4 en later

o O WD -

Thijs Visser
Joshua Agussalim
Bas Bechtold
Lars Stout

Peter Zoetekouw
Daan Vos

Irek Sienko

Nino de Lange

Barracuda
Barracuda
Barracuda
Barracuda
De Zeehond'73
Barracuda
Barracuda
De Zeehond'73

Progr. nr. 21 50m Schoolslag m. junioren 1 en later

0 N O OB WD -

Tessa Quak

Elif Keskin

Lotte van Oudenaarden
Veerle van den Akker
Judith Haarsma
Anemoon Hoogstrate
Demi Blijie

Mira Bruijninckx

De Zeehond'73
PCG

De Zeehond'73
PCG

Barracuda
Barracuda

De Zeehond'73
Barracuda

Proar. nr. 22 50m Schoolslag j. minioren 6 en later

© 00 N O O B~ W N~

Chris Siemens

Luca van Noorloos
Bram de Haas

Nathan Vos

Bart Wijkniet

Jip van Veen

Hidde Pranger

Joey Chang-Chu Chen
Mitchel Oldenburg
Michael van den Enden
Maxim Bolander

De Zeehond'73
PCG

PCG

Barracuda

PCG

Barracuda

De Zeehond'73
De Zeehond'73
De Zeehond'73
PCG

SCOM

Proar. nr. 23 100m Wisselslag m. junioren 3 en later

O N O O B~ W N -~
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10
11
12

Esmee Wijnmaalen
Danique Gieltjes
Angelina Schellen
Rebecca Fehér
Hasse Leemans
Kim Kuijpers

Fleur Fikkers

Noa Krimpenfort
Ashley Kock
Sanne van 't Hoff
Sanne Drieénhuizen
Sanne Boeren

PCG

PCG

De Zeehond'73
PCG

PCG

PCG
SCOM
Barracuda
SCOM
PCG
Barracuda
PCG

Progr. nr. 24 100m Wisselslaq j. junioren 2 en later

[ I N O B S

Rolf Jens
Nikhom Westphal
Yoran Venderbos
Boris Bruijninckx
Thomas Vermeij

PCG
SCOM
PCG
Barracuda
Barracuda

Gorinchem Vierkamp deel 4, 06-06-15 te Gorinchem

1.49.60
2.01.96
1.54.27
2.00.11
2.06.29
2.26.14

21147

0.47.96
0.49.74
0.50.79
0.55.13
0.56.03
0.55.51
0.54.71
0.57.09

0.45.85
0.49.97
0.49.31
0.51.46
0.52.20
0.53.19
0.58.36
0.57.33
1.08.02
0.49.58
0.45.15

1.18.27
1.27.84
1.31.95
1.30.99
1.32.54
1.30.94
1.30.80
1.41.21
1.31.95
1.36.86
1.42.87
1.46.33

1.12.44
1.22.86
1.31.69
1.29.54
1.31.12

05-02129
06-00153
06-00007
06-00199
05-00203
06-01295
06-01175
05-00047

03-00026
03-03164
03-00804
03-02030
03-03878
04-04232
04-02688
03-03020

04-00005
03-02199
04-00391
04-02335
03-02215
04-01353
04-00601
04-02359
04-03179
04-01589
03-00845

01-00298
01-02572
02-03618
02-00592
01-05758
02-01944
01-02040
01-04890
01-03424
02-04126
01-05216
01-00050

01-00527
02-03329
02-03895
01-04109
02-03093

Hupprog

50m

0.51.33
0.56.72
0.56.65
0.56.91
1.02.42
1.09.06

Eindtijd
1.48.52 I
1.58.54 Il
1.58.87 Il
2.00.55
2.12.98
2.29.52

SC
afg.

Eindtijd
04718 |
04953 |l
05019
0.54.95
0.55.10
0.55.21
1,00.54
1.04.11

Eindtijd
0.46.79 I
0.50.17 Il
0.50.44 Il
0.51.23
0.52.99
0.54.88
0.57.99
1.02.56
1.05.80

afg.

afg.

Eindtijd
11874 |
12593 |l
12652 I
1.28.10
1.28.92
1.29.16
1.30.12
1.31.46
1.32.13
1.36.81
1.49.51
1,52.60

Eindtijd
11136 |
11893 |l
12367 I
1.31.18
1.32.36
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Gorinchem Vierkamp

deel 4

Vervolg Progr. nr. 24 100m Wisselslag j. junioren 2 en later

6  Martijn Paul

7 Chris van Tienhoven
Niels Hendrickx
Matthijs van Haren

Progr. nr. 25 50m Vrijeslag m. j

SCOM
Barracuda
PCG
SCOM

euqd 2 en later

Anouk van Weelden

Lise van Mourik
Esmeralda van Werkhoven
Mayke Boogert

Cornalijn Hazelebach
Eline Greven

(& B O B S

Progr. nr. 26 50m Vrijeslag j. ju

PCG
PCG
PCG
Barracuda
Barracuda
PCG

nioren 4 en later

1 Marijn Poortvliet

Barracuda

Progr. nr. 27 100m Vrijeslag m. senioren 2 en later

Daphne Zoetekouw
Angelina Schellen
Ashley Kock

Isabella de Wit

Tessa Quak

Amber van der Heiden
Lotte van Oudenaarden
Fleur Fikkers

~N o OB~ W NN -

Progr. nr. 28 100m Vrijeslaq j. j

De Zeehond'73
De Zeehond'73
SCOM

De Zeehond'73
De Zeehond'73
PCG

De Zeehond'73
SCOM

euqd 2 en later

Job Kooij

Jasper Borsje
Jeremy Evers
Thomas Swart
Leon van der Vliet

(&2 B O R S

PCG
PCG
PCG
PCG
PCG

Progr. nr. 29 200m Vrijeslag senioren dames all-in

1 lise Wijnmaalen
2  Rebecca van Eeren
3 Loes van Bremen

PCG
SCOM
SCOM

Progr. nr. 30 200m Vrijeslag senioren heren all-in

Geen deelname

1.45.72
1.46.09

1.45.49

0.28.93
0.29.81
0.30.04
0.36.12
0.35.97
0.31.78

0.29.48

1.14.85
1.13.11
1.14.31
1.15.84
1.19.09
1.30.12
1.39.17
1.22.43

1.00.89
1.02.29
1.00.71
1.35.35
3.02.86

2.22.70
2.37.41
2.45.94

Progr. nr. 31 4x50m Wisselslag estafette m. jeugd 2 en later

1 PCG1
2 PCG2
3 Barracuda

Gorinchem Vierkamp deel 4, 06-06-15

te Gorinchem

2.13.92
2.26.09
2.55.65

02-03057
01-04845
02-03123
01-04777

99-02828
99-04802
99-00412
99-06174
99-04502
00-05452

00-00797

03-01750
02-03618
01-03424
03-00254
03-00026
98-06010
03-00804
01-02040

98-02443
98-05467
97-01175
98-01399
97-05533

99-00940
93-06910
86-00212

Hupprog

50m

0.33.82
0.34.55
0.37.15
0.39.21
0.37.64
0.43.00
0.50.84

50m

0.28.98
0.29.05
0.30.02
0.42.19
1.22.14

50m

0.34.99
0.36.73
0.45.15

50m

50m

0.33.05
0.43.03
0.44.39

100m
1.13.27
1.17.15
1.23.52

100m

Eindtijd
1.38.21
1.46.95
WBJ/RC

afg.

Eindtijd
0.29.59 [
0.30.64 Il
0.30.89 Il
0.34.70
0.35.88

afg.

Eindtijd
02983 |

Eindtijd
11148 |
11277 |l
11749 I
1.18.93
121.79
1.28.58
1.50.52

Eindtijd
10016 |
10091a |
1.00.91b I
1.28.33
3.02.05

Eindtijd
23214 |
24178 |l
25719 I

Eindtijd
Eindtijd
22255 |

2.36.74 Il
2.40.12 1l
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Gorinchem Vierkamp deel 4

Vervolg Progr. nr. 31 4x50m Wisselslag estafette m. jeugd 2 en later

Barracuda
01-05216
01-04890
99-06174
99-04502

PCG 2

01-05758
02-00592
99-00412
01-02572

PCG 1
Sanne Drieénhuizen 0.44.39 99-02828
Noa Krimpenfort 99-04802
Mayke Boogert 99-00940
Cornalijn Hazelebach 01-00298

Hasse Leemans 0.43.03
Rebecca Fehér

Esmeralda van Werkhoven

Danique Gieltjes

Progr. nr. 32 4x50m Wisselslag estafette j. junioren 4 en later

SCOM

SCOM

02-03329
01-04777
03-00845
02-03057

2.32.62

Nikhom Westphal
Matthijs van Haren
Maxim Bolander
Martijn Paul

Gorinchem Vierkamp deel 4, 06-06-15 te Gorinchem Hupprog

50m

Anouk van Weelden
Lise van Mourik
llse Wijnmaalen
Esmee Wijnmaalen

50m

Eindtijd

0.33.05

Eindtijd
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